Администрация города Благовещенска
Амурской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   23.05.2013                      № 2602

г. Благовещенск

Об утверждении стоимости услуги,
оказываемой муниципальным
предприятием города
Благовещенска «Рекламно-
информационное агентство»

В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», п. 14 ч. 1 ст. 33 Устава муниципального

образования города Благовещенска, решением комиссии по

ценообразованию от 20.05.2013 (протокол № 5)

постановляю:

1. Утвердить стоимость услуги, оказываемой муниципальным

предприятием города Благовещенска «Рекламно-информационное

агентство»:

широкоформатная печать на баннерной ткани для наружной рекламы -

99,0 руб. за 1 кв. м.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в

газете «Благовещенск».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации города Благовещенска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Благовещенска В.В. Бушманова.

Глава администрации города Благовещенска П.В. Березовский